Управление физической культуры, спорта и туризма

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

29 марта 2011 г.

№ 203-0

Об утверждении ведомственного
плана по повышению эффективности

бюджетных расходов на 2011 год и

на плановый период 2012 и 2013 годов.
Во исполнение постановления администрации   Липецкой области от 10.02.2011 г. № 32 «Об утверждении областной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Липецкой области на 2011 – 2013 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Ведомственный план по повышению эффективности бюджетных расходов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей начальника управления Сигитову Л.Г. и Переведенцева С.Н.

Начальник управления

В.В. Дементьев

Ознакомлены:

	Л.Г. Сигитова

	С.Н. Переведенцев

	Е.И. Походаева

	С.А. Коротин

	Н.И. Муковнина

	С.В. Лазарева

	Р.В. Динер

	А.В. Литвинов

	С.А.Баранов

	С.А. Никулин

	Е.А. Полынская

	А.Н. Сотников

	И.Л. Мещеряков

	Е.А. Загорская

	Н.В. Лопатин